
Při odpovědi uvádějte, prosím, naši značku. 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha 1, pobočka 701, č. ú. 19-7104881/0710, IČO 70979821 
 

 

Národní archiv 
Archivní 4, 149 01  Praha 4 – Chodovec 
telefon: 974 847 245, 974 847 240, 974 847 292 
fax: 974 847 214 
e-mail: posta@nacr.cz 
ID datové schránky: fe3aixh 
http://www.nacr.cz 
 

 

*NACRX001EIIY* 
NACRX001EIIY 

prvotní identifikátor 
 
OŽIVENÍ, o.s. 
Muchova 13 
106 00 Praha 10 
ID datové schránky: ntauv78 
 
 

Dne: 24.03.2014 Naše značka: NA-  1400-2/05-2014 Vyřizuje/tel.: Bernas / 974 847 272 
Vaše značka:         
 
Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím 

 
Národní archiv obdržel dne 10. března 2014 Vaše podání s žádostí o informaci ve 

smyslu přísl. ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se 
veřejné zakázky NDA, zadávací řízení na zajištění publicity, evidenční číslo zakázky v ISVZ 
214136.  

 
Vzhledem k tomu, že Vaše žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace ve smyslu 

ust. § 6 cit. zákona, odkazujeme tímto v souladu s cit. předpisem na zveřejněnou informaci na 
profilu zadavatele Národního archivu na adrese: https://nacr.profilzadavatele.cz, resp. 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/narodni-archiv_217/nda-zadavaci-rizeni-na-
zajisteni-publicity_611/. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jenž na profilu zadavatele 
zveřejněna není, přikládáme. 

 
Dále Vám sdělujeme, že písemným výstupy zakázky jsou průběžně aktualizovaný 

„Komunikační plán projektu Národní digitální archiv“ a „Scénář komunikační kampaně 
projektu“, které rovněž přikládáme. 

 
 
 
 

PhDr. Eva Drašarová, CSc. 
ředitelka 

Národního archivu 
podepsáno elektronicky 

Přílohy 
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
Komunikační plán projektu 
Scénář komunikační kampaně projektu 
 

 

http://www.nacr.cz/
https://nacr.profilzadavatele.cz/

		2014-03-25T12:16:07+0000
	Not specified




